J ®
MIMplus

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

Sci Club Sappada i ITAS
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CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN
TROFEO ITAS ASSICURAZIONI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FGA187 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI REGIONALI FVG CHILDREN GS GARA CAL. FED. O REG. N° GA187
COD. ORGANIZZATORI UD6A  NOME SOCIETA" S.C.SAPPADA ASD
LOCALITA" SAPPADA BL DATA 17/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BELLETTO FRANC 3TLDP NOME PISTA NAZIONALE NERA EIBEN
ARBITRO VICARIO TRIST. 02694 PARTENZA 1410 m
DIRETTORE DI GARA CIAN GIAN LUCA 1DD87 ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/112/VE/A
10/112VE A

TRACCIATORE PIVA  ANDREA SILVESTRIN ROBERTO
APRIPISTA - A - MARTINUZZI EMMA - A - MARTINUZZI EMMA
- B - SCLABI CHIARA - B - SCLABI CHIARA
- C - - C -
-D - -D -
-E - -E -
NUMERO DI PORTE 27 26 27 26
ORA DI PARTENZA 9.00 11.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: TEMPERATURA P:  0°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  100.00
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ISCRITTI

17/03/2018 / SAPPADA BL

F= 980
NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 45.76 43.85 1'29.61 0.00
HAPCR SINIGOI Caterina 2003 FVG TS01 SK DEVIN 45.31 44.45 1'29.76
POJNM ROSCA Jennifer 2002 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE 45.88 45.06 1'30.94 14.55
EAEHP PASE Ginevra 2003 FVG PN06 PORDENONE 46.50 45.07 1'31.57
HA70D BASCHIERA Rebecca 2003 FVG UD25 SS FORNESE 46.50 45.52 1'32.02
NOKDH VALDEMARIN Chiara 2003 FVG TS01 SK DEVIN 48.55 47.04 1'35.59
NOHLN TOMADINI Danila 2003 FVG UD31 CIMENTI SCI 48.68 48.16 1'36.84
NOKJO STENICO Martina 2002 FVG UD36 FELETTO AD 49.13 48.27 1'37.40 85.19
LAJH9 LEPRE Emma 2003 FVG UD25 SS FORNESE 49.18 48.39 1'37.57
P0Z3A MAGHETTI Maria Vitt 2003 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE 49.13 49.27 1'38.40
LARTE VENZO Chiara 2003 FVG UD36 FELETTO AD 50.67 48.30 1'38.97
MON12 SOSOL Petra 2003 FVG TS09 70 49.96 49.41 1'39.37
FA7XR MORETTI Elena 2002 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 50.94 49.56 1'40.50 119.10
X005Y DEL PINO CABALLERO 2003 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.82 50.32 1'42.14
POHD4 COMELLI Caterina 2003 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 57.13 55.10 1'52.23
T04K7 LEONI Elena 2003 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 56.99 55.67 1'52.66
EAM52 PATRIZIO Emi 2002 FVG PN06 PORDENONE 1'00.54 58.11 1'68.65  317.59

.......... 21
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ 1la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
89 LAP7V SANTARSIERO Sofia 2002 FVG TS09 70
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3
95 POJNK ROSCA Beatrice 2003 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE
99 HAHTA GARIZIO Taira 2003 FVG TS01 SK DEVIN
105 HO3EN COFOLLI Denise 2003 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: LA GIURIA
17/03/2018 / SAPPADA BL G8/2
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CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN
TROFEO ITAS ASSICURAZIONI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A MGA188

CAMPIONATI REGIONALI

Cod.FISI:

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" SAPPADA BL

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

TRACCIATORE
APRIPISTA

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: VARIABILE

FVG CHILDREN GS

BELLETTO FRANC 3TLDP NOME PISTA

CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=N

GA188

UD6A  NOME SOCIETA" S.C.SAPPADA ASD

DATA

17/ 3/2018

CARATTERISTICHE TECNICHE

VICARIO TRIST. 02694 PARTENZA
DIRETTORE DI GARA CIAN

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

GIAN LUCA 1DD87 ARRIVO
DISLIVELLO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

NAZIONALE NERA EIBEN

1410 m
1210 m
200 m

10/112/VE/A

10/112VE A

PIVA  ANDREA SILVESTRIN ROBERTO
A - MARTINUZZI EMMA - A - MARTINUZZI EMMA
B - SCLABI CHIARA - B - SCLABI CHIARA
- C - - C -
D - -D -
E - -E -
27 26 27 26
9.00 11.00
NEVE: TEMPERATURA P:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

0°C A: 1°C

100.00

POS

NUM

PETT

AW =

w0 N o

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

122
109
119
125
112
110
113
116
115
118
123
133
114
124
126
121
120
117
137
129

NUM
CODICE

HA6XD
LA82C
HAGYE
LAMVW
MO04DH
LALYV
F04PC
RON20
LAJIT
HAN86
X005Z
FADEJ
FA4R5
FA4RM
NOFAH
NODFD
R0926
MO9L9
HAAKK
LASHR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGOSTINIS Cristiano
OSTOLIDI Alex
KERPAN Nikola
TAUCER Alan
MANDOZZI Nicola
BENEDETTI Alberto
SEVERI Arturo
ROBERTS Keir Seaver
MADDALENA Sebastian
RAMICONE Paolo
HOQUE Isbat

MUTO Francesco
ZAMPA Simone
SURZA Luca
CATTAINO Andrea

DA PONTE Alessandro
USONI Federico Asca
SERGI SERGAS France
BIZ Jacopo

DEL NEGRO Davide

17/03/2018 / SAPPADA BL

PUNTI  ANNO

2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

TEMPO

COM COD. SOCIETA’ 1a PROVA
U16 ALLIEVI - MASCHILE

FVG UD18 MONTE DAUDA 44.52
FVG UD31 CIMENTI SCI 45.00
FVG TS01 SK DEVIN 46.14
FVG TS19 BRDINA SMUCARSK 45.85
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 45.88
FVG UD31 CIMENTI SCI 46.36
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 46.26
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 46.71
FVG PN11 ALPE 2000 46.51
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 46.54
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 45.94
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 47.61
FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE 47.54
FVG PN11 ALPE 2000 47.33
FVG UD18 MONTE DAUDA 48.93
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 48.48
FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 48.49
FVG TS09 70 49.03
FVG PN06 PORDENONE 49.19
FVG PN04 5 CIME 49.63

TEMPO
2a PROVA

43.45
43.86
44.27
44.58
44.55
44.37
44.57
44.37
44.63
44.64
45.62
45.28
45.64
46.62
46.34
46.97
47.18
47.19
47.32
47.80

F=

980

TEMPO PUNTI

TOTALE

1'27.97
1'28.86
1'30.41
1'30.43
1'30.43
1'30.73
1'30.83
1'31.08
1'31.14
1'31.18
1'31.56
1'32.89
1'33.18
1'33.95
1'35.27
1'35.45
1'35.67
1'36.22
1'36.51
1'37.43

GARA

0.00

27.40

34.65

39.99

54.81

66.62

95.14
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

21 127 N04W3 TOMAT Matteo
22 130 POYA2 PORCARO Edoardo
23 136 HA70A ZACCHINI Francesco
24 138 HA71R CIANI Daniele
25 128 LAT4J

ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA .. 1
134 NOCFR VIVIAN Filippo

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
111 HA648 PAGAZZI Simone
131 PO5ED GREGORI Luca

135 LAPX5 SLAVICH Enrico
140 POHLX MOROCUTTI Luca

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

132 N0061 GIRALDI Alessandro

139 MO07CX LAVORENTI Carlo

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

17/03/2018 / SAPPADA BL

BORTUZZO Alessandro

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

2003 FVG UD18 MONTE DAUDA
2003 FVG PN06 PORDENONE
2002 FVG UD25 SS FORNESE
2002 FVG UD38 TRE COMUNI
2003 FVG PN11 ALPE 2000

2003 FVG PN11 ALPE 2000

2002 FVG PN06 PORDENONE
2002 FVG TS09 70

2003 FVG TS01 SK DEVIN
2003 FVG UD36 FELETTO AD

2003 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL
2002 FVG UD43 MONTE CANIN

ESPOSTA ORE:

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

49.86 48.03

49.95 49.15

52.02 50.03

50.49 52.12

54.39 50.19
LA GIURIA

F= 980
TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

1'37.89
1'39.10
1'42.05 156.85
1'42.61 163.09
1'44.58

PUNTI
TAB

—_

o N 0o o

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

PromoTurismo r\

—FVG

U N |Q A CLASSIFICHE 8d:

www_fisifvg.org

www.ficr.it/risultati

0

fic:-

ASD CRONO UD



